EEMTI LICEU DR. JOSÉ GONDIM
CNPJ: 07954514067033  |  INEP: 23241489

Travessa Agenor Araújo, s/n – Brasília • CEP: 63500-005
Iguatu-CE • Fone: (88) 9 9224.2806

liceuiguatu@escola.ce.gov.br  •  23241489@prof.ce.gov.br

PORTARIA N° 03/2024, DE 18 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a designação dos servidores para
atuarem como GESTORES E FISCAIS DE
CONTRATOS da EEMTI LICEU DR JOSÉ
GONDIM.

O Diretor da EEMTI LICEU DR. JOSÉ GONDIM, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com o que determina a Lei Nº 14.133/21, nos artigos 7º e 117;

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar o Gestor de Contrato e Fiscal de Contrato, composto pelos membros abaixo

relacionados:

Comissão Permanente de Licitação

Gestor de Contrato Vicente Audi Cardoso de Souza – CPF: 244.521.273-87

Fiscal de Contrato Jose Sarmento Cesar – CPF:  346.947.493-15

Art. 2º.  Fica deliberado para as atividades de Gestão e Fiscalização da execução dos contratos

pela EEMTI LICEU DR. JOSÉ GONDIM.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Iguatu-CE, 18 de março de 2024.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

IA
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 e

m
 1

8/
03

/2
02

4,
 à

s
14

:5
6

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de
 ju

nh
o

de

20
21

.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  C

69
A

-A
B

D
7-

B
A

03
-1

D
2C

.